



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. J. Trading ApS

Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V

CVR-nr. 27 95 97 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.



Carsten Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. J. Trading ApS
Rahbeks Allé 5, 1
1749 København V

CVR-nr.: 27 95 97 68
Stiftet: 1. oktober 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Carsten Jessen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank, Gammel Kongevej 160, 1850 Frederiksberg C

Modervirksomhed

C. J. Holding ApS
Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691.285 kr. mod 814.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.072 kr. mod 136.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket heraf.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	691.285	814.064
2 Personaleomkostninger	-590.704	-607.261
Driftsresultat	100.581	206.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	799	1.339
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.398	-7.417
Resultat før skat	90.982	200.725
4 Skat af årets resultat	-63.910	-63.800
Årets resultat	27.072	136.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	36.925
Disponeret fra overført resultat	-72.928	0
Disponeret i alt	27.072	136.925



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.256	47.257
Andre tilgodehavender	6.881	7.845
Tilgodehavender i alt	<u>11.137</u>	<u>55.102</u>
Likvide beholdninger	<u>738.744</u>	<u>837.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.881</u>	<u>893.013</u>
Aktiver i alt	<u>749.881</u>	<u>893.013</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	166.934	239.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	391.934	464.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
Selskabsskat	63.910	63.800
Anden gæld	269.537	339.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.947	428.151
Gældsforpligtelser i alt	357.947	428.151
Passiver i alt	749.881	893.013

1 Særlige poster

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	202.937	100.000	427.937
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.925	100.000	136.925
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	239.862	100.000	464.862
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.928	100.000	27.072
	125.000	166.934	100.000	391.934



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter tilbagebetaling fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 17, der indregnes i bruttofortjenesten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Omkostninger:		
Kompensation for selvstændige (tilbagebetaling 2021)	-17.250	0
	<u>-17.250</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	17.250	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>17.250</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	584.994	601.683
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	<u>590.704</u>	<u>607.261</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.398	7.417
	<u>10.398</u>	<u>7.417</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	63.910	63.800
	<u>63.910</u>	<u>63.800</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J Holding ApS, CVR-nr. 28125313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


